平成２８年４月１日

お客様各位

 石巻商工信用組合

ＡＴＭの営業時間拡大について

 当組合では、お客さまの利便性向上を図るため、下記の６店舗にてＡＴＭの営業時間を

拡大することといたしましたので、お知らせします。

 今回の拡大により、当組合下記６店舗のＡＴＭにつきましては、平日、土・日・祝日を問わ

ず、９時から２０時の間でご利用いただくことが可能となります。

 当組合は、今後もより一層お客様にご満足いただけるよう鋭意努力して参りますので、引

き続きご愛顧のほどよろしくお願い致します。

 記

１．変更日

 平成２８年４月２９日（金）より

２．対象ＡＴＭ

  本店営業部、中里支店、矢本支店、蛇田支店、大街道支店、渡波支店の６店舗に設置してい

るＡＴＭ

 ※本店営業部ＡＴＭにつきましては、震災により休止中ですので、ご迷惑おかけしておりますが、

最寄り店舗のＡＴＭをご利用ください。

   尚、本店営業部は、平成 28年 5月 16日（月）新店舗移転致しますので、新店舗にて下記ＡＴ

Ｍ営業時間でご利用いただけます。

３．営業時間拡大内容

 現  在 変 更 後

平 日 ９：００～２０：００
９：００～２０：００

土・日・祝日 ９：００～１７：００

石巻商工信用組合